Inscripciones 6.a y 7.a 

Postquam ¿vita migravit egidius flevit amareclerus 

dolueruntciveslugeruntpauperesvirginesomnesatque 

matronas fertur lacrimas continere non posse qui obiit 

V kl (kalendas) januari a (anno) MCCCCXXXX Vil. 

Esto está en la orla;y en el centro de la lápida se lee: 

Hic fuit ciernes (clemens) pp (papa) VIII q (qui) in 

sua obedientia stetit annis IV mensibus VI. En la 

parte inferior y en el borde hay escrito esto en ca- 

raderes muy diminutos: Nicolaus munionis canoni¬ 

cus suo domino reverendísimo fecit. 

7.a—La lápida que hay en la pared déla derecha,dice: 

En ego qui condor terre preclusus in antro 

Egidius dicor muniorum clara propago 

Turolii genitus validi quam cetera castra 

Gentis aragonie totum famose per orbem 

Me coluit patrem balearis et itisula maior 

Dilectusque fui per plurima témpora presul 

Gestaque magnifica clausi peniscola dum me 

Ut petrum tenuit celebri confitante senatu 

Scismata propulsaos que seruit callidus hostis 

1 empora per decies sex caligancia mundum 

Eclesiam feci solo pastore quietam 

Hoc prestante deo sine quo nil carmine dignum 

Undique jaro Iassussenio mundana reliqui 

Octo tribus demtis decies transactus in annos. 

En la orlase lee: Franciscus ítamis canonicus maio- 

ricencis. 

Inscripción 8.“ 

Xpi (christi) concepti fuit annis mille trecentis 

Octo may ñoñis constructum tale sepulcrum 

Quod sibi seu marci fieri faciens a. de turci 

Prepositus tune presbiterum stabilivit ibidem 

Perpetuo pro se cunctisque suis celebrantem. 

Inscripción 9.a 

Hic jacit honorabilis nich 

olaus roselli canonicus 

maioricensis quondam 

Inscripción 10. 

Sepultura del reve 

rent mossen simó 

rovire canonge de 

malorqes pessá des 

te vide en layn mil 

CCCCXXXX á X de 

juliol. 

Inscripción 11. 

Sepult. del ven. (venerables) moss. ant. 

i—i i—i 

salat e ant. cabado p vers (preveres) 

e del seus. 

Inscripción^ 12. 

Cubat i hac tuba anthonii psulis (presulis) osa 

• • • ^ 
Qui fuit pius legu doctor atque benignus 

Et quia pius aia [anima) possidet paradisus 

Presidio fultus georgii martiris hujus 

Ad laude cujus memoratur hic nom ejus 

Prefuit hic nonus quinqué terrigena primus 

Deus laudeíur qui suis sifc (tal vez sic) miseretur. 

Inscripción 13. 

Hic jacet sepultus... dominus raynaldus mir arago- 

nensis legum doctor et canonicus maioricensis et os- 

censi.migravit ab hac luce die mensis. anno á 

nativitate domini millessimo CCC. 

Inscripciones 14 _y 15: [en el texto se puso por equi¬